2021 年４月８日

各 位

会 社 名    株式会社 シーズメン

  代表者名 代表取締役社長 三河 宏彰

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 3083）

問合せ先   経理情報システム課長 保住 光良

（TEL 03－5623－3781）

連結決算開始に伴う連結業績予想に関するお知らせ

当社は2022年２月期より連結決算に移行いたしますので、2022年２月期連結業績予想につきまして、

下記の通りお知らせいたします。

記

１． 連結決算開始について

当社は2020年12月16日付の「株式会社スピックインターナショナルの株式の取得（子会社化）に関

するお知らせ」にてお知らせいたしましたとおり、2021年３月1日に株式会社スピックインターナショ

ナルの株式を取得し、子会社化いたしました。これに伴い、2022年２月期より連結決算に移行いたし

ます。

２．2022年２月期の連結業績予想（2021年３月１日～2022年２月28日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり

当期純利益

第2四半期（累計）
百万円

2,510

百万円

△150

百万円

△150

百万円

220

円 銭

76.32

通  期
百万円

5,010

百万円

△210

百万円

△210

百万円

140

円 銭

48.57

 （注）2021年２月期は連結決算を行っておりませんので、対前年増減率は記載しておりません。

３．連結業績予想の概要

上記の連結業績予想は、2022年２月期第１四半期連結会計期間より、株式会社スピックインターナ

ショナルの財務諸表を連結し、また、2022年２月期第１四半期連結会計期間において、のれんの会計

処理による特別利益の計上を織り込んだ数値となります。

※ 上記業績予想は現時点で入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、今後様々

な要因により予想と異なる可能性があります。

以 上